10/05/2024, 18:09 Roundcube Webmail :: RE: Encaminha Ofício 115/2024/DSP - Requerimento nº 110/2024

RE: Encaminha Ofício 115/2024/DSP - Requerimentonº 110/2024
De| PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>

Para Legislativo CMI-DSPslegislativoCncamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 2024-05-09 11:50

Prezados, bom dia!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 08.05.2024 registrado sob o protocolo 366557050.

Esta solicitação deve ser realizada pela prefeitura do município com as informações completas através de Ofício.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - HorárioComercial: de segunda a sexta-feira das 8h às
18h. Será uma satisfaçãoatendê-lo!

Atenciosamente,
Thais Oliveira

DRRESPONDÊNC(2) edp CORRESPONDÊNCIA
Nº UM, WMM

Site:https://www.edpontinecom.br/ RECEBI EM J3 128 TOM.

Cadastreaqui sua fatura por e-mail:
De: Legislativo CMI-DSP <legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,8 de maio de 2024 10:25

Para: PODER PUBLICOSP <poderpublico.spedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 115/2024/DSP- Requerimento nº 110/2024

Bom dia:

Encaminho Requerimentonº 110/2024, de autoria desta Presidência, devidamente aprovado por esta Edilidade, em sessão ordinária
realizada no dia 07 de maio de 2024.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio
Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e211
(Luciane/Alcides/Elza / Marcelo)

ITV NOTICE;

escape god th avhed Clos tnay contam contidenhal and/or privileged intoremanon, which should not be disclosesl, copied, saved or distributed, ter tio ti    ne ot cur    Peron vie ash that youdo not discloseor use this information Pleasenotifythesendar ofthiserror, by email aba dijo tis messaro

Mitps:/mw.camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br:2098/cpsess7101945010/3rdpartylroundicubelindex.php?task=mailê. safe=08 uid=121188.mbo... 1/2